目录
I
目录
1 综述 1
1.1安全注意事项 ................................... 1
2.产品信息 ................................................................................................5
2.1型号定义 ....................................... 5
2.2规格型号及参数 ................................. 6

产品信息
2.产品信息
2.1 型号定义
2.2.1 驱动器产品型号定义
HY01 - 4 037
① ② ③
① 产品系列
HY01系列风冷驱动器
HY03系列液冷驱动器
② 电压等级
2：三相220V~240V
4：三相380V~480V
③ 额定输出功率
005： 5.5kW
018： 18.5kW
037： 37kW
132： 132kW
表2-1：驱动器产品型号命名
2.2.2 一体机产品型号定义
HY02 - 13 35 F 17 D A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 产品系列 HY02一体机系列
② 机座号 13：130mm
③ 额定扭矩 35: 35N・m
④ 冷却方式 F: 风冷
⑤ 额定转速 17: 1700转
⑥ 输入电源 D: 3相380V
⑦ 止口标准 A: 标准止口130mm
表2-2：一体机产品型号命名
6
产品信息
2.2 规格型号及参数
2.3.1 HY01系列驱动器规格参数
型号 功率（kW）
额定电流
（A） 型号 功率（kW）
额定电流
（A）
HY01-4004 4.0 10 HY01-4045 45 90
HY01-4005 5.5 13 HY01-4055 55 110
HY01-4006 7.5 17 HY01-4075 75 150
HY01-4007 7.5 17 HY01-4090 90 180
HY01-4011 11 25 HY01-4110 110 210
HY01-4015 15 32 HY01-4132 132 250
HY01-4018 18.5 38 HY01-4160 160 310
HY01-4022 22 45 HY01-4185 185 340
HY01-4030 30 60 HY01-4200 200 380
HY01-4037 37 75 HY01-4220 220 415
表 2-3：三相380V驱动器规格型号及参数
型号 功率（kW）
额定电流
（A） 型号 功率（kW）
额定电流
（A）
HY01-2004 4.0 16 HY01-2022 22 80
HY01-2005 5.5 20 HY01-2030 30 110
HY01-2007 7.5 30 HY01-2037 37 130
HY01-2011 11 42 HY01-2045 45 160
HY01-2015 15 55 HY01-2055 55 200
HY01-2018 18.5 70 HY01-2075 75 260
表 2-4：三相220V驱动器规格型号及参数
7
产品信息
2.3.2 HY03系列驱动器规格参数
型号
功率